UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE

INSCRIÇÕES Nº 04/2019

O Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Ingresso em 2020 do Programa de

Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA) da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares, torna público para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO das inscrições para a seleção de alunos para ingresso no

Curso de Mestrado em Direito Agrário, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2020 conforme

relação abaixo:

N NOME SITUAÇÃO EXAME DE LÍNGUAS

19 ALESSANDRA DIAS DE SÁ HOMOLOGADA ESPANHOL

20 ROGÉRIO SOUSA SENA RODRIGUES HOMOLOGADA ESPANHOL

50 JOSÉ DIVINO DE SOUSA JÚNIOR HOMOLOGADA ESPANHOL

Goiânia, 25 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Rabah Belaidi

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário

 (Original Assinado)